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HATIHEU

 COMMUNE DE NUKU HIVA

TERRE PAGEEN 
LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904

REVENDIQUANT 

AAPUAAPUAAPUAAPU

PIATOPO385 06/06/1904 351HATIHEU

PUAAU526 20/06/1904 455HATIHEU

PUNAHAA386 06/06/1904 351HATIHEU

TEVAIHOPU244 14/05/1904 243HATIHEU

TUAIVI503 17/06/1904 438HATIHEU

AAPU EUGENIEAAPU EUGENIEAAPU EUGENIEAAPU EUGENIE

MATAUTU348 02/06/1904 323HATIHEU

TEIVITAPU469 15/06/1904 416HATIHEU

AH WONAH WONAH WONAH WON

HAEIKA352 02/06/1904 327HATIHEU

PUAIKI404 07/06/1904 363HATIHEU

TEOHOVAVAU382 06/06/1904 348HATIHEU

AH WON ALPHONSEAH WON ALPHONSEAH WON ALPHONSEAH WON ALPHONSE

PUNAIRA VAIKOA288 20/05/1904 277HATIHEU

TUKITUKI287 20/05/1904 276HATIHEU

AH WON LEONAH WON LEONAH WON LEONAH WON LEON

HAEMETAKI401 07/06/1904 361HATIHEU

HAEVAHAKE HAUPE402 07/06/1904 362HATIHEU

HAUA403 07/06/1904 362HATIHEU

HAUHAVA407 07/06/1904 365HATIHEU

KARAFATI407 07/06/1904 365HATIHEU

PAPANUI407 07/06/1904 365HATIHEU

PUAHITU405 07/06/1904 363HATIHEU

PUNAIRA VAIKOA288 20/05/1904 277HATIHEU

TAHAOA400 07/06/1904 360HATIHEU

TAHATITI406 07/06/1904 364HATIHEU

TUKITUKI287 20/05/1904 276HATIHEU

UPEAU420 08/06/1904 375HATIHEU

AH WON LEON née KOANUA NATHALIAH WON LEON née KOANUA NATHALIAH WON LEON née KOANUA NATHALIAH WON LEON née KOANUA NATHALI

KOPENUI246 14/05/1904 244HATIHEU
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TERRE PAGEEN 
LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904

REVENDIQUANT 

AH WONG LEONAH WONG LEONAH WONG LEONAH WONG LEON

OTOATIKIO364 03/06/1904 336HATIHEU

AKAIEHAAKAIEHAAKAIEHAAKAIEHA

OI MIO349 02/06/1904 324HATIHEU

TAORI257 17/05/1904 254HATIHEU

AKAIEHA COLETTEAKAIEHA COLETTEAKAIEHA COLETTEAKAIEHA COLETTE

APUUI272 19/05/1904 265HATIHEU

PAHUIHI271 19/05/1904 265HATIHEU

PAKEHANUI POHOTOKA255 17/05/1904 252HATIHEU

AKITINIAKITINIAKITINIAKITINI

EKEPU284 20/05/1904 274HATIHEU

PUAMOTU242 14/05/1904 241HATIHEU

TEHAOTO476 15/06/1904 420HATIHEU

TUIPI254 17/05/1904 252HATIHEU

ANOETANOETANOETANOET

AKAHUA446 13/06/1904 399HATIHEU

TAHUMAHI447 13/06/1904 401HATIHEU

TEPOHU448 13/06/1904 401HATIHEU

ATIOPUATIOPUATIOPUATIOPU

VAIPAHE217 11/05/1904 222HATIHEU

AUHIAUHIAUHIAUHI

HAETIKI259 17/05/1904 255HATIHEU

CONORCONORCONORCONOR

HAAUME298 21/05/1904 286HATIHEU

EAPUTOKAEAPUTOKAEAPUTOKAEAPUTOKA

MOUKAPUTUPUTU510 18/06/1904 443HATIHEU

ETATETATETATETAT

AHUOA357 03/06/1904 331HATIHEU

AHUTI313 25/05/1904 298HATIHEU

AKAHUA446 13/06/1904 399HATIHEU

AKIPUKEA321 25/05/1904 305HATIHEU

APAHEI487 16/06/1904 427HATIHEU

HAAUME298 21/05/1904 286HATIHEU
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LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904

REVENDIQUANT 

HAEIKA352 02/06/1904 327HATIHEU

HAEPAPA315 25/05/1904 300HATIHEU

HANEPOTO HATAHATA515 18/06/1904 446HATIHEU

HAOKAIE297 21/05/1904 285HATIHEU

HAONA350 02/06/1904 325HATIHEU

HAOTINI313 25/05/1904 298HATIHEU

HATUTAA391 06/06/1904 354HATIHEU

HAUHAVA407 07/06/1904 365HATIHEU

KAIHOII292 21/05/1904 280HATIHEU

KARAFATI407 07/06/1904 365HATIHEU

KOAVA250 16/05/1904 248HATIHEU

MAPERE TAAONAHA317 25/05/1904 302HATIHEU

MATAUA443 13/06/1904 396HATIHEU

MOHAEI MAIHAHANA296 21/05/1904 284HATIHEU

OTOTEMANI319 25/05/1904 303HATIHEU

PAHUMANO314 25/05/1904 299HATIHEU

PAPANUI407 07/06/1904 365HATIHEU

PUAIKI442 11/06/1904 395HATIHEU

PUAMOTU242 14/05/1904 241HATIHEU

PUANEA384 06/06/1904 350HATIHEU

PUHIOHO320 25/05/1904 304HATIHEU

TAPUATA316 25/05/1904 301HATIHEU

TAUTITII523 18/06/1904 452HATIHEU

TEAHUPAAOA473 15/06/1904 418HATIHEU

TEANOUAHA445 13/06/1904 398HATIHEU

TEAVAOHUA484 15/06/1904 425HATIHEU

TEHOI318 25/05/1904 302HATIHEU

TEKIITI523 18/06/1904 452HATIHEU

TEMATAOTEPOOTU249 14/05/1904 246HATIHEU

TEONETEA520 18/06/1904 449HATIHEU

TEPOHU448 13/06/1904 401HATIHEU

TUIPI254 17/05/1904 252HATIHEU

UTUKUA TIIA312 25/05/1904 297HATIHEU

VAHAKEKUA223 11/05/1904 226HATIHEU

VAITAIE353 02/06/1904 327HATIHEU

VAITANEKE502 17/06/1904 437HATIHEU

EVEAUEVEAUEVEAUEVEAU

HUAKUA TUHIPIPI421 09/06/1904 375HATIHEU

KOOUPO279 19/05/1904 270HATIHEU
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1904

REVENDIQUANT 

PONAU286 20/05/1904 276HATIHEU

TEHAEAVAIEI278 19/05/1904 270HATIHEU

EVEAU RENEEVEAU RENEEVEAU RENEEVEAU RENE

HAEAUAHI285 20/05/1904 275HATIHEU

HAUENE256 17/05/1904 253HATIHEU

GRELET (FRERES)GRELET (FRERES)GRELET (FRERES)GRELET (FRERES)

TEANOUAHA445 13/06/1904 398HATIHEU

HAAKAIEHA COLETTEHAAKAIEHA COLETTEHAAKAIEHA COLETTEHAAKAIEHA COLETTE

HIVAHO419 08/06/1904 373HATIHEU

HOKATUI418 08/06/1904 373HATIHEU

MOTUKUA416 08/06/1904 372HATIHEU

TEUATOKI417 08/06/1904 372HATIHEU

HAAKAIKUIEHAAKAIKUIEHAAKAIKUIEHAAKAIKUIE

KAAUMAU266 19/05/1904 261HATIHEU

HAAKOKEHAAKOKEHAAKOKEHAAKOKE

HANAUPE378 04/06/1904 346HATIHEU

PAPAOA376 04/06/1904 344HATIHEU

TEPATEVAHAKE376 04/06/1904 344HATIHEU

TOHIAU376 04/06/1904 344HATIHEU

HAAKOKE ADELAIDEHAAKOKE ADELAIDEHAAKOKE ADELAIDEHAAKOKE ADELAIDE

HAUHEEKUA377 04/06/1904 345HATIHEU

ONITAU379 04/06/1904 346HATIHEU

TAAVEA381 04/06/1904 348HATIHEU

VAITAHA380 04/06/1904 347HATIHEU

HAATIAHAATIAHAATIAHAATIA

HIKOKUA499 17/06/1904 435HATIHEU

PAUHOHOAPUHOKI500 17/06/1904 436HATIHEU

HAATIA dite TEHOINAPUHAATIA dite TEHOINAPUHAATIA dite TEHOINAPUHAATIA dite TEHOINAPU

AVAUA498 17/06/1904 434HATIHEU

HAHUHAHUHAHUHAHU

HAEKAIE519 18/06/1904 449HATIHEU

IOPOTI525 20/06/1904 454HATIHEU

MANAVAI516 18/06/1904 447HATIHEU

PUMEA517 18/06/1904 447HATIHEU
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LOCALITE JOPF 
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NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904

REVENDIQUANT 

TEHOOHOO512 18/06/1904 444HATIHEU

TETEIKO518 18/06/1904 448HATIHEU

TOHITI513 18/06/1904 444HATIHEU

HAIHAIHAIHAI

AHAMEA TAUIHA338 01/06/1904 316HATIHEU

MOTOPU339 01/06/1904 317HATIHEU

HAITINIHAITINIHAITINIHAITINI

APUUI272 19/05/1904 265HATIHEU

OI MIO349 02/06/1904 324HATIHEU

PAHUIHI271 19/05/1904 265HATIHEU

HAKAIMUIHIVA LEONTINEHAKAIMUIHIVA LEONTINEHAKAIMUIHIVA LEONTINEHAKAIMUIHIVA LEONTINE

KUAHUIMANU269 19/05/1904 263HATIHEU

HAKAINUKUHIVA LEONTINE TUMEHAKAINUKUHIVA LEONTINE TUMEHAKAINUKUHIVA LEONTINE TUMEHAKAINUKUHIVA LEONTINE TUME

HAANAI KEAHOATIKI455 13/06/1904 406HATIHEU

HAKAITINIHAKAITINIHAKAITINIHAKAITINI

APAHEI487 16/06/1904 427HATIHEU

HAEEE OHIO TEIKANUI486 15/06/1904 426HATIHEU

MATAKUA489 16/06/1904 429HATIHEU

PAKAE TUNIU490 16/06/1904 429HATIHEU

PEUPEU504 17/06/1904 439HATIHEU

TEAVAOHUA484 15/06/1904 425HATIHEU

TEPAPA485 15/06/1904 426HATIHEU

TETUU488 16/06/1904 428HATIHEU

HART JOHNHART JOHNHART JOHNHART JOHN

HAEIKA352 02/06/1904 327HATIHEU

HATINIHATINIHATINIHATINI

KUAHUIMANU269 19/05/1904 263HATIHEU

HAUPUTOKAHAUPUTOKAHAUPUTOKAHAUPUTOKA

IOATA483 15/06/1904 424HATIHEU

HEETEKUA ELISABETHHEETEKUA ELISABETHHEETEKUA ELISABETHHEETEKUA ELISABETH

HAEPAIE334 26/05/1904 314HATIHEU

HAETAMI332 26/05/1904 312HATIHEU

KAAVA333 26/05/1904 313HATIHEU
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LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904

REVENDIQUANT 

HEIKOHEIKOHEIKOHEIKO

KOOUPO279 19/05/1904 270HATIHEU

TEHAEAVAIEI278 19/05/1904 270HATIHEU

HEMAHEMAHEMAHEMA

VAIPUPUHI280 20/05/1904 271HATIHEU

HIAOPIUHIAOPIUHIAOPIUHIAOPIU

APUUI272 19/05/1904 265HATIHEU

HAEOATA423 09/06/1904 376HATIHEU

PAHUIHI271 19/05/1904 265HATIHEU

HIAPUHIAPUHIAPUHIAPU

KUAIU306 24/05/1904 292HATIHEU

PATIKEEKA399 07/06/1904 360HATIHEU

HIHOHIHOHIHOHIHO

TEKEATUKIKIOE225 12/05/1904 228HATIHEU

TETUA-NANIUHI224 12/05/1904 227HATIHEU

HINA REGINAHINA REGINAHINA REGINAHINA REGINA

TEHATAAOHETU477 15/06/1904 421HATIHEU

HINANUI MARIAHINANUI MARIAHINANUI MARIAHINANUI MARIA

KOAVA250 16/05/1904 248HATIHEU

HIOHIOHIOHIO

HAUENE256 17/05/1904 253HATIHEU

PONAU286 20/05/1904 276HATIHEU

HOAEHITUHOAEHITUHOAEHITUHOAEHITU

HATUPAAHAAHA294 21/05/1904 283HATIHEU

HOAEINUIHOAEINUIHOAEINUIHOAEINUI

ANAMANA390 06/06/1904 354HATIHEU

TEUATOKI235 12/05/1904 235HATIHEU

HOAEINUI FRANCOISEHOAEINUI FRANCOISEHOAEINUI FRANCOISEHOAEINUI FRANCOISE

TEIHINUI218 11/05/1904 223HATIHEU

HOIOHOIOHOIOHOIO

POIVAVAU424 09/06/1904 377HATIHEU
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TERRE PAGEEN 
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LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904

REVENDIQUANT 

HOKAKETUHOKAKETUHOKAKETUHOKAKETU

HAEATA412 08/06/1904 369HATIHEU

KUAIU306 24/05/1904 292HATIHEU

MAEHAHANA411 08/06/1904 368HATIHEU

TAUHEE410 08/06/1904 368HATIHEU

HOKINEIPAHEHOKINEIPAHEHOKINEIPAHEHOKINEIPAHE

KAUTOKA239 14/05/1904 239HATIHEU

HUUKENAHUUKENAHUUKENAHUUKENA

AVEKA309 25/05/1904 295HATIHEU

HAEPUA308 25/05/1904 294HATIHEU

MUTIKA429 09/06/1904 380HATIHEU

TAPUATA310 25/05/1904 295HATIHEU

TEHUTU311 25/05/1904 296HATIHEU

TIKETIKE428 09/06/1904 380HATIHEU

UTIAU307 25/05/1904 293HATIHEU

IOPU JOACHIMIOPU JOACHIMIOPU JOACHIMIOPU JOACHIM

KIVANUI409 08/06/1904 367HATIHEU

JANVIER TIMANOTAIPIJANVIER TIMANOTAIPIJANVIER TIMANOTAIPIJANVIER TIMANOTAIPI

HEKEANI219 11/05/1904 223HATIHEU

JANVIER TOHIJANVIER TOHIJANVIER TOHIJANVIER TOHI

HEKEANI219 11/05/1904 223HATIHEU

KAEHIKAEHIKAEHIKAEHI

HUEU432 09/06/1904 382HATIHEU

PAEPAETEA431 09/06/1904 382HATIHEU

KAUHAKAUHAKAUHAKAUHA

HAEKUA492 16/06/1904 431HATIHEU

HANAPII493 16/06/1904 431HATIHEU

NANIUHI OIOPAHI528 20/06/1904 456HATIHEU

TUITUI527 20/06/1904 455HATIHEU

KAUKAHUKAUKAHUKAUKAHUKAUKAHU

KAHUAI395 06/06/1904 357HATIHEU

KAUKAUKAUKAUKAUKAUKAUKAU

KAIHOII292 21/05/1904 280HATIHEU
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TERRE PAGEEN 
LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904

REVENDIQUANT 

PUAAU293 21/05/1904 282HATIHEU

KAUPUTOKAKAUPUTOKAKAUPUTOKAKAUPUTOKA

HAETAHUMA299 24/05/1904 287HATIHEU

MOTUIOI301 14/05/1904 289HATIHEU

PUHAPUHA303 24/05/1904 290HATIHEU

VAIOTEPOTU300 24/05/1904 288HATIHEU

KAVEIKAVEIKAVEIKAVEI

AHUOA357 03/06/1904 331HATIHEU

OTONUI358 03/06/1904 332HATIHEU

POUAKE457 13/06/1904 408HATIHEU

TEPUNUHE356 03/06/1904 330HATIHEU

VAIHAKATA355 03/06/1904 329HATIHEU

KEUTOHAIKEUTOHAIKEUTOHAIKEUTOHAI

HATIHEUNUI511 18/06/1904 443HATIHEU

KIHIKIHIKIHIKIHI

PUAAU526 20/06/1904 455HATIHEU

TEAUAUTE270 19/05/1904 264HATIHEU

KIITAHAVAKIITAHAVAKIITAHAVAKIITAHAVA

HUAKUA TUHIPIPI421 09/06/1904 375HATIHEU

POEHEI PAHUTOA422 09/06/1904 376HATIHEU

KIMIEINUIKIMIEINUIKIMIEINUIKIMIEINUI

AVAPIA227 12/05/1904 229HATIHEU

TAIEI229 12/05/1904 231HATIHEU

TEIHU-MATIKE228 12/05/1904 230HATIHEU

KIOKIAKIOKIAKIOKIAKIOKIA

KAUTOKA239 14/05/1904 239HATIHEU

TAPUIA241 14/05/1904 240HATIHEU

KIPUEVAKIPUEVAKIPUEVAKIPUEVA

AVEKA309 25/05/1904 295HATIHEU

TAPUATA310 25/05/1904 295HATIHEU

KOAMUAKOAMUAKOAMUAKOAMUA

TEAUAUTE270 19/05/1904 264HATIHEU
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1904

REVENDIQUANT 

KOANUAKOANUAKOANUAKOANUA

KOPENUI246 14/05/1904 244HATIHEU

KOHATA HERANOKOHATA HERANOKOHATA HERANOKOHATA HERANO

PAKEHANUI POHOTOKA255 17/05/1904 252HATIHEU

TAORI257 17/05/1904 254HATIHEU

KOOAMUAKOOAMUAKOOAMUAKOOAMUA

HAATAIVEA VAITAHA351 02/06/1904 326HATIHEU

KOOAMUA NATHALIEKOOAMUA NATHALIEKOOAMUA NATHALIEKOOAMUA NATHALIE

MATAUTU348 02/06/1904 323HATIHEU

KOOAUMAKOOAUMAKOOAUMAKOOAUMA

MATAUTU348 02/06/1904 323HATIHEU

KORIOKORIOKORIOKORIO

HAETAUATEMATUKU453 13/06/1904 405HATIHEU

KUANUIKUANUIKUANUIKUANUI

AHUTI313 25/05/1904 298HATIHEU

HAOTINI313 25/05/1904 298HATIHEU

KUAPEPEHIANOTAIPIKUAPEPEHIANOTAIPIKUAPEPEHIANOTAIPIKUAPEPEHIANOTAIPI

TEAHUPAAOA473 15/06/1904 418HATIHEU

KUATOHIKUATOHIKUATOHIKUATOHI

NANIUHI OIOPAHI528 20/06/1904 456HATIHEU

LEBOUCHER DOLORESLEBOUCHER DOLORESLEBOUCHER DOLORESLEBOUCHER DOLORES

AKAHUA446 13/06/1904 399HATIHEU

TAHUMAHI447 13/06/1904 401HATIHEU

TEPOHU448 13/06/1904 401HATIHEU

LISTCHLELISTCHLELISTCHLELISTCHLE

HATUTAA391 06/06/1904 354HATIHEU

IOVAIIMU393 06/06/1904 356HATIHEU

MAAPAIMAAPAIMAAPAIMAAPAI

KOHUTAU253 17/05/1904 251HATIHEU

MAHIAAUMAHIAAUMAHIAAUMAHIAAU

VAIPO354 02/06/1904 328HATIHEU
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VAITAIE353 02/06/1904 327HATIHEU

MAHINUI HENRIETTEMAHINUI HENRIETTEMAHINUI HENRIETTEMAHINUI HENRIETTE

TAUOA335 26/05/1904 314HATIHEU

MAIHEIMAIHEIMAIHEIMAIHEI

HAEKONINI466 15/06/1904 414HATIHEU

HUEIKUA465 15/06/1904 413HATIHEU

TAHAVAHAE426 09/06/1904 378HATIHEU

TAKITAKI ONIATAPA467 15/06/1904 415HATIHEU

TEAVAIEI427 09/06/1904 379HATIHEU

TUAHEE468 15/06/1904 415HATIHEU

MANOKIMI LUCIEMANOKIMI LUCIEMANOKIMI LUCIEMANOKIMI LUCIE

TIKETIKE428 09/06/1904 380HATIHEU

MANOKINI LUCIEMANOKINI LUCIEMANOKINI LUCIEMANOKINI LUCIE

MUTIKA429 09/06/1904 380HATIHEU

MANUKAIEMANUKAIEMANUKAIEMANUKAIE

PAEAETEA328 26/05/1904 309HATIHEU

TEHOOHOO327 26/05/1904 309HATIHEU

TUITUI527 20/06/1904 455HATIHEU

TUTEKA326 26/05/1904 308HATIHEU

MANUMUIMANUMUIMANUMUIMANUMUI

TAUOA335 26/05/1904 314HATIHEU

MARTINMARTINMARTINMARTIN

HAUHAVA407 07/06/1904 365HATIHEU

KARAFATI407 07/06/1904 365HATIHEU

PAPANUI407 07/06/1904 365HATIHEU

MARTIN ROGATIEN JOSEPHMARTIN ROGATIEN JOSEPHMARTIN ROGATIEN JOSEPHMARTIN ROGATIEN JOSEPH

AKIPUKEA321 25/05/1904 305HATIHEU

HAEPAPA315 25/05/1904 300HATIHEU

HAOKAIE297 21/05/1904 285HATIHEU

MAPERE TAAONAHA317 25/05/1904 302HATIHEU

MOHAEI MAIHAHANA296 21/05/1904 284HATIHEU

OTOTEMANI319 25/05/1904 303HATIHEU

PAHUMANO314 25/05/1904 299HATIHEU

PUHIOHO320 25/05/1904 304HATIHEU
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TAPUATA316 25/05/1904 301HATIHEU

TEHOI318 25/05/1904 302HATIHEU

UTUKUA TIIA312 25/05/1904 297HATIHEU

MATAHAE JUNOMATAHAE JUNOMATAHAE JUNOMATAHAE JUNO

UTUKUA TIIA312 25/05/1904 297HATIHEU

MATAHETUMATAHETUMATAHETUMATAHETU

HATUPAAHAAHA294 21/05/1904 283HATIHEU

KOAHUHOMI295 21/05/1904 283HATIHEU

KOHAPU282 20/05/1904 273HATIHEU

KUATEKE281 20/05/1904 272HATIHEU

MATAMANIHUMATAMANIHUMATAMANIHUMATAMANIHU

PAPAOA376 04/06/1904 344HATIHEU

TEPATEVAHAKE376 04/06/1904 344HATIHEU

TOHIAU376 04/06/1904 344HATIHEU

MATANUIMATANUIMATANUIMATANUI

KAUTOKA239 14/05/1904 239HATIHEU

NAAMAEHITU240 14/05/1904 239HATIHEU

TAPUIA241 14/05/1904 240HATIHEU

MAUI ADRIENMAUI ADRIENMAUI ADRIENMAUI ADRIEN

OAEI430 09/06/1904 381HATIHEU

MAUITINIMAUITINIMAUITINIMAUITINI

TEUMUTI329 26/05/1904 310HATIHEU

MAUKEHEU SABINEMAUKEHEU SABINEMAUKEHEU SABINEMAUKEHEU SABINE

TEUATOKI235 12/05/1904 235HATIHEU

MAUKEHU SABINEMAUKEHU SABINEMAUKEHU SABINEMAUKEHU SABINE

VAINAONAO394 06/06/1904 357HATIHEU

MAUOUTUMAUOUTUMAUOUTUMAUOUTU

KUAIU306 24/05/1904 292HATIHEU

MAURIMAURIMAURIMAURI

TEHAETETE243 14/05/1904 242HATIHEU

MAUTAPUMAUTAPUMAUTAPUMAUTAPU

PUNAIRA VAIKOA288 20/05/1904 277HATIHEU
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TUKITUKI287 20/05/1904 276HATIHEU

MAUTAPU AMELIEMAUTAPU AMELIEMAUTAPU AMELIEMAUTAPU AMELIE

AHUAU289 21/05/1904 278HATIHEU

MEIHANOMEIHANOMEIHANOMEIHANO

KIVANUI409 08/06/1904 367HATIHEU

MOUTAEVA478 15/06/1904 421HATIHEU

PAEEI268 19/05/1904 262HATIHEU

MEIHANO NIHANAMEIHANO NIHANAMEIHANO NIHANAMEIHANO NIHANA

ANAOTAKO479 15/06/1904 422HATIHEU

KAAVAIPUHI481 15/06/1904 423HATIHEU

MOTUARAHI480 15/06/1904 423HATIHEU

OTOATEKIO482 15/06/1904 424HATIHEU

MEIHANO THOMASMEIHANO THOMASMEIHANO THOMASMEIHANO THOMAS

HAETAHEI236 14/05/1904 236HATIHEU

PITAHAAMA237 14/05/1904 237HATIHEU

MENIMENIMENIMENI

AKUAKU434 09/06/1904 384HATIHEU

MEUIMEUIMEUIMEUI

KUAIU306 24/05/1904 292HATIHEU

MINIMINIMINIMINI

TEATA435 09/06/1904 384HATIHEU

MISSION CATHOLIQUEMISSION CATHOLIQUEMISSION CATHOLIQUEMISSION CATHOLIQUE

AHUTI313 25/05/1904 298HATIHEU

AKIPUKEA321 25/05/1904 305HATIHEU

HAAUME298 21/05/1904 286HATIHEU

HAEPAPA315 25/05/1904 300HATIHEU

HAOKAIE297 21/05/1904 285HATIHEU

HAOTINI313 25/05/1904 298HATIHEU

MAPERE TAAONAHA317 25/05/1904 302HATIHEU

MOHAEI MAIHAHANA296 21/05/1904 284HATIHEU

OTOTEMANI319 25/05/1904 303HATIHEU

PAHUMANO314 25/05/1904 299HATIHEU

PUHIOHO320 25/05/1904 304HATIHEU

TAPUATA316 25/05/1904 301HATIHEU

Page 12 sur 30Tomite Revendiquants HATIHEUService du Patrimoine Archivistique et Audiovisuel 31-100



TERRE PAGEEN 
LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904

REVENDIQUANT 

TEHOI318 25/05/1904 302HATIHEU

UTUKUA TIIA312 25/05/1904 297HATIHEU

MOHAVAHIMOHAVAHIMOHAVAHIMOHAVAHI

APUUI272 19/05/1904 265HATIHEU

MOHOVAHIMOHOVAHIMOHOVAHIMOHOVAHI

OI MIO349 02/06/1904 324HATIHEU

PAHUIHI271 19/05/1904 265HATIHEU

MOHOVAHI dit HUEPAHUMOHOVAHI dit HUEPAHUMOHOVAHI dit HUEPAHUMOHOVAHI dit HUEPAHU

TUAHAUHEE514 18/06/1904 445HATIHEU

MOTAHUMOTAHUMOTAHUMOTAHU

HAETAUATEMATUKU453 13/06/1904 405HATIHEU

MOUITINIMOUITINIMOUITINIMOUITINI

ONAPOTO325 26/05/1904 308HATIHEU

PAPAITIA322 26/05/1904 306HATIHEU

TEEKIA324 26/05/1904 307HATIHEU

TUAHAU323 26/05/1904 307HATIHEU

VAIPUPUHI280 20/05/1904 271HATIHEU

NANIEHITUNANIEHITUNANIEHITUNANIEHITU

UTUKUA TIIA312 25/05/1904 297HATIHEU

NIHANIHANIHANIHA

KUAHUIMANU269 19/05/1904 263HATIHEU

NOHEANOHEANOHEANOHEA

HAETEOII251 17/05/1904 249HATIHEU

TEPAU238 14/05/1904 238HATIHEU

VAIMANUI252 17/05/1904 250HATIHEU

NOHEA JUSJTINENOHEA JUSJTINENOHEA JUSJTINENOHEA JUSJTINE

MANAVAI516 18/06/1904 447HATIHEU

NOHEA JUSTINENOHEA JUSTINENOHEA JUSTINENOHEA JUSTINE

PUMEA517 18/06/1904 447HATIHEU

OMEIUTAOMEIUTAOMEIUTAOMEIUTA

ONEEI343 01/06/1904 320HATIHEU

PEHIPAKA344 01/06/1904 320HATIHEU
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OMITAIOMITAIOMITAIOMITAI

HAETAHI522 18/06/1904 451HATIHEU

KAAVAIHAIKI522 18/06/1904 451HATIHEU

KAKAUHO522 18/06/1904 451HATIHEU

KOPIIAKAKA522 18/06/1904 451HATIHEU

MAIKUKU441 11/06/1904 395HATIHEU

MANAVAIHAITI522 18/06/1904 451HATIHEU

PAPAHOINOA267 19/05/1904 262HATIHEU

TEHENUAHIPA524 18/06/1904 454HATIHEU

OMITAI HONOREOMITAI HONOREOMITAI HONOREOMITAI HONORE

TEMATAOTEPOOTU249 14/05/1904 246HATIHEU

ONEMIEONEMIEONEMIEONEMIE

HAAUME298 21/05/1904 286HATIHEU

OTTO JOSEPHOTTO JOSEPHOTTO JOSEPHOTTO JOSEPH

IOPAPAUO501 17/06/1904 436HATIHEU

VAITANEKE502 17/06/1904 437HATIHEU

OTTO MARIE THERESEOTTO MARIE THERESEOTTO MARIE THERESEOTTO MARIE THERESE

IOPAPAUO501 17/06/1904 436HATIHEU

VAITANEKE502 17/06/1904 437HATIHEU

OTTO ORENSOTTO ORENSOTTO ORENSOTTO ORENS

HAKAPUA508 18/06/1904 441HATIHEU

IOPAPAUO501 17/06/1904 436HATIHEU

PAPANUI509 18/06/1904 442HATIHEU

PEUPEU504 17/06/1904 439HATIHEU

PEUPEU521 18/06/1904 450HATIHEU

PUANA521 18/06/1904 450HATIHEU

TEHOOHOO506 17/06/1904 440HATIHEU

TUAIVI503 17/06/1904 438HATIHEU

VAIOKOPA505 17/06/1904 440HATIHEU

VAIPI507 18/06/1904 441HATIHEU

VAITANEKE502 17/06/1904 437HATIHEU

PAHATUNUIPAHATUNUIPAHATUNUIPAHATUNUI

TUIPI254 17/05/1904 252HATIHEU
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PAHUTINIPAHUTINIPAHUTINIPAHUTINI

OOTUA472 15/06/1904 418HATIHEU

PAHUTINI NEVAPAHUTINI NEVAPAHUTINI NEVAPAHUTINI NEVA

HAANAI KEAHOATIKI455 13/06/1904 406HATIHEU

PANAEHITAPANAEHITAPANAEHITAPANAEHITA

TUAHEE383 06/06/1904 349HATIHEU

PANAEHITUPANAEHITUPANAEHITUPANAEHITU

AKUHUU454 13/06/1904 406HATIHEU

HAEOATA423 09/06/1904 376HATIHEU

PAORIRIPAORIRIPAORIRIPAORIRI

HAEPAIE334 26/05/1904 314HATIHEU

HAETAMI332 26/05/1904 312HATIHEU

KAAVA333 26/05/1904 313HATIHEU

PAUNUIPAUNUIPAUNUIPAUNUI

KOHUTAU261 17/05/1904 257HATIHEU

PUKOHE263 17/05/1904 259HATIHEU

TEUMU258 17/05/1904 255HATIHEU

TEUMUTI264 17/05/1904 259HATIHEU

UHUPUAKA260 17/05/1904 256HATIHEU

VAITAHA262 17/05/1904 258HATIHEU

PAUTUANIPAUTUANIPAUTUANIPAUTUANI

TEHAOTO476 15/06/1904 420HATIHEU

PENUHAVAIKI EUGENIEPENUHAVAIKI EUGENIEPENUHAVAIKI EUGENIEPENUHAVAIKI EUGENIE

TEVAIHOPU244 14/05/1904 243HATIHEU

PENUVAIKI EUGENIEPENUVAIKI EUGENIEPENUVAIKI EUGENIEPENUVAIKI EUGENIE

TEHAETETE243 14/05/1904 242HATIHEU

PESANTEPESANTEPESANTEPESANTE

IOPUKAVA361 03/06/1904 334HATIHEU

PAEKEHO363 03/06/1904 336HATIHEU

TEEHI PUATINI362 03/06/1904 335HATIHEU

PESANTE JOSEPHPESANTE JOSEPHPESANTE JOSEPHPESANTE JOSEPH

AKUAKU434 09/06/1904 384HATIHEU
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TEATA435 09/06/1904 384HATIHEU

PEUEAKAI VERONIQUEPEUEAKAI VERONIQUEPEUEAKAI VERONIQUEPEUEAKAI VERONIQUE

PUAITETIAE283 20/05/1904 274HATIHEU

TAUKU290 21/05/1904 279HATIHEU

PIAOPIUPIAOPIUPIAOPIUPIAOPIU

OI MIO349 02/06/1904 324HATIHEU

PINOUOHOPINOUOHOPINOUOHOPINOUOHO

TEPAU238 14/05/1904 238HATIHEU

PIOOPIOOPIOOPIOO

AHIVEA520 18/06/1904 449HATIHEU

HAAMAA520 18/06/1904 449HATIHEU

HAETEOII251 17/05/1904 249HATIHEU

PUOPATA520 18/06/1904 449HATIHEU

TEONETEA520 18/06/1904 449HATIHEU

TEPAU238 14/05/1904 238HATIHEU

VAIMANUI252 17/05/1904 250HATIHEU

PIUTETEPIUTETEPIUTETEPIUTETE

AHIPITAKE464 15/06/1904 413HATIHEU

TANIHEUTI463 15/06/1904 412HATIHEU

POETETEPOETETEPOETETEPOETETE

HAEMETAKI234 12/05/1904 235HATIHEU

POKIHIPOKIHIPOKIHIPOKIHI

TETUA-NANIUHI224 12/05/1904 227HATIHEU

POKIKIPOKIKIPOKIKIPOKIKI

TEKEATUKIKIOE225 12/05/1904 228HATIHEU

POMATEAUPOMATEAUPOMATEAUPOMATEAU

PAPAHOINOA267 19/05/1904 262HATIHEU

TEMATAOTEPOOTU249 14/05/1904 246HATIHEU

POTAPOTAPOTAPOTA

PUHIOHO320 25/05/1904 304HATIHEU

POTA TEUIAOTUPOTA TEUIAOTUPOTA TEUIAOTUPOTA TEUIAOTU

TEAVAIAAHUTI305 24/05/1904 291HATIHEU
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PUEVATETAIPUEVATETAIPUEVATETAIPUEVATETAI

EKEPU284 20/05/1904 274HATIHEU

PUAMOTU242 14/05/1904 241HATIHEU

TEHAOTO476 15/06/1904 420HATIHEU

TUIPI254 17/05/1904 252HATIHEU

PUHINUIPUHINUIPUHINUIPUHINUI

HAEATA412 08/06/1904 369HATIHEU

TEAHETUEIEI474 15/06/1904 419HATIHEU

TEKEATUKIKIOE225 12/05/1904 228HATIHEU

TETUA-NANIUHI224 12/05/1904 227HATIHEU

PUKOKAPUKOKAPUKOKAPUKOKA

VAIPAHE217 11/05/1904 222HATIHEU

PUMOIHOPUMOIHOPUMOIHOPUMOIHO

HAAUME298 21/05/1904 286HATIHEU

KAIHOII292 21/05/1904 280HATIHEU

PUTUKOEA ELISABETHPUTUKOEA ELISABETHPUTUKOEA ELISABETHPUTUKOEA ELISABETH

HAUMIA415 08/06/1904 371HATIHEU

ROGATIEN JOSEPH MARTINROGATIEN JOSEPH MARTINROGATIEN JOSEPH MARTINROGATIEN JOSEPH MARTIN

AHUTI313 25/05/1904 298HATIHEU

HAAUME298 21/05/1904 286HATIHEU

HAOTINI313 25/05/1904 298HATIHEU

ROTAROTAROTAROTA

KAMAUKIKI491 16/06/1904 430HATIHEU

SOCIETE COMMERCIALE D'OCEANIESOCIETE COMMERCIALE D'OCEANIESOCIETE COMMERCIALE D'OCEANIESOCIETE COMMERCIALE D'OCEANIE

HAEIKA352 02/06/1904 327HATIHEU

TAATINITAATINITAATINITAATINI

POUTAHI291 21/05/1904 280HATIHEU

TAHAIATAHAIATAHAIATAHAIA

HAKATIU459 13/06/1904 409HATIHEU

KUAMAEE458 13/06/1904 409HATIHEU

TAHETATAHETATAHETATAHETA

AKUHUU454 13/06/1904 406HATIHEU
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APUUI272 19/05/1904 265HATIHEU

OI MIO349 02/06/1904 324HATIHEU

PAHUIHI271 19/05/1904 265HATIHEU

PUANEA384 06/06/1904 350HATIHEU

TEUMUTI329 26/05/1904 310HATIHEU

TUAHEE383 06/06/1904 349HATIHEU

TAHIAIPIOHOTAHIAIPIOHOTAHIAIPIOHOTAHIAIPIOHO

PAPUA TUIKA475 15/06/1904 419HATIHEU

TAHIAIPUOHOTAHIAIPUOHOTAHIAIPUOHOTAHIAIPUOHO

EKEPU284 20/05/1904 274HATIHEU

PUAMOTU242 14/05/1904 241HATIHEU

TUIPI254 17/05/1904 252HATIHEU

TAHIAKAVEAKITAHIAKAVEAKITAHIAKAVEAKITAHIAKAVEAKI

HAEPUA308 25/05/1904 294HATIHEU

TEHUTU311 25/05/1904 296HATIHEU

UTIAU307 25/05/1904 293HATIHEU

TAHIAOKOHITUTAHIAOKOHITUTAHIAOKOHITUTAHIAOKOHITU

TEVAIOTEHAKAIKI452 13/06/1904 404HATIHEU

TAHIATAPUTAHIATAPUTAHIATAPUTAHIATAPU

KAHUAI395 06/06/1904 357HATIHEU

KAIHOII292 21/05/1904 280HATIHEU

PUAAU293 21/05/1904 282HATIHEU

TAHIATEMATATAHIATEMATATAHIATEMATATAHIATEMATA

KOHUTU330 26/05/1904 311HATIHEU

TAHIATIUOHOTAHIATIUOHOTAHIATIUOHOTAHIATIUOHO

HAUMIA415 08/06/1904 371HATIHEU

TAHIATUA THERESETAHIATUA THERESETAHIATUA THERESETAHIATUA THERESE

KOMOEI389 06/06/1904 353HATIHEU

MOONEVA387 06/06/1904 352HATIHEU

MOONEVA387 06/06/1904 352HATIHEU

OIAUHU388 06/06/1904 353HATIHEU

TAUEHUA387 06/06/1904 352HATIHEU

TAHIATUTEPU VICTORIATAHIATUTEPU VICTORIATAHIATUTEPU VICTORIATAHIATUTEPU VICTORIA

HEKEUA340 01/06/1904 318HATIHEU
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KAHUAI395 06/06/1904 357HATIHEU

KAIHOII292 21/05/1904 280HATIHEU

PUAAU293 21/05/1904 282HATIHEU

TAHIAUTAPUTAHIAUTAPUTAHIAUTAPUTAHIAUTAPU

HANEPOTO HATAHATA515 18/06/1904 446HATIHEU

TAIEHITUTAIEHITUTAIEHITUTAIEHITU

VAITUHA302 24/05/1904 289HATIHEU

TAIPIKAIKAI dit MIKATAIPIKAIKAI dit MIKATAIPIKAIKAI dit MIKATAIPIKAIKAI dit MIKA

MOUTAEVA478 15/06/1904 421HATIHEU

TEHENUAHIPA524 18/06/1904 454HATIHEU

TAIPIKIKINOTAIPIKIKINOTAIPIKIKINOTAIPIKIKINO

AHUII470 15/06/1904 417HATIHEU

HAONA350 02/06/1904 325HATIHEU

KOOMAHU345 01/06/1904 321HATIHEU

POHUTU471 15/06/1904 417HATIHEU

RATUI346 02/06/1904 322HATIHEU

TAIPIKIKINO TEUITAIPIKIKINO TEUITAIPIKIKINO TEUITAIPIKIKINO TEUI

KAPUTEOHO413 08/06/1904 370HATIHEU

VAIPU 1414 08/06/1904 370HATIHEU

TAIPITEVAEONOHOTAIPITEVAEONOHOTAIPITEVAEONOHOTAIPITEVAEONOHO

AHUII437 09/06/1904 385HATIHEU

MAAEAKI436 09/06/1904 385HATIHEU

PUAMAU438 09/06/1904 386HATIHEU

TEUERA439 09/06/1904 387HATIHEU

TANAPUTANAPUTANAPUTANAPU

PAPAHOINOA267 19/05/1904 262HATIHEU

TAPEATAPEATAPEATAPEA

KUAIU306 24/05/1904 292HATIHEU

TAPEA STANISLASTAPEA STANISLASTAPEA STANISLASTAPEA STANISLAS

PATIKEEKA399 07/06/1904 360HATIHEU

TAPUTOKA ERANOTAPUTOKA ERANOTAPUTOKA ERANOTAPUTOKA ERANO

MAHINATAHA347 02/06/1904 323HATIHEU
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TAUATAITAUATAITAUATAITAUATAI

UTUKUA TIIA312 25/05/1904 297HATIHEU

TAUATINITAUATINITAUATINITAUATINI

HAUMIA415 08/06/1904 371HATIHEU

TEPAU238 14/05/1904 238HATIHEU

TAUEETAUEETAUEETAUEE

HAEAUAHI285 20/05/1904 275HATIHEU

TAVATINITAVATINITAVATINITAVATINI

HAETEOII251 17/05/1904 249HATIHEU

IOPOTI525 20/06/1904 454HATIHEU

KOHUTAU253 17/05/1904 251HATIHEU

KOMOEI444 13/06/1904 397HATIHEU

TEHIVITEKOKUHU222 11/05/1904 225HATIHEU

TEHOOHOO512 18/06/1904 444HATIHEU

TETEIKO518 18/06/1904 448HATIHEU

VAHAKEKUA223 11/05/1904 226HATIHEU

VAIMANUI252 17/05/1904 250HATIHEU

VAITEMAHO221 11/05/1904 225HATIHEU

TAVATINI CHARLESTAVATINI CHARLESTAVATINI CHARLESTAVATINI CHARLES

MATAUA443 13/06/1904 396HATIHEU

TEAHUOTEEITEAHUOTEEITEAHUOTEEITEAHUOTEEI

PONAU286 20/05/1904 276HATIHEU

TEAKOOATEAKOOATEAKOOATEAKOOA

HAEEE369 04/06/1904 340HATIHEU

HITINUI373 04/06/1904 342HATIHEU

MANINI367 03/06/1904 338HATIHEU

NIUMAPU366 03/06/1904 338HATIHEU

PUANUI368 03/06/1904 339HATIHEU

TAHAKIA371 04/06/1904 341HATIHEU

TAVEO372 04/06/1904 342HATIHEU

VAKAKOHIKA370 04/06/1904 340HATIHEU

TEAPUATEAPUATEAPUATEAPUA

EKEPU284 20/05/1904 274HATIHEU

PUAMOTU242 14/05/1904 241HATIHEU
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TEHAOTO476 15/06/1904 420HATIHEU

TETUOKO247 14/05/1904 245HATIHEU

TUIPI254 17/05/1904 252HATIHEU

VAITAIE353 02/06/1904 327HATIHEU

TEATAOVEKUTETETEATAOVEKUTETETEATAOVEKUTETETEATAOVEKUTETE

HAETAUATEMATUKU453 13/06/1904 405HATIHEU

TEAUHUAETUTEAUHUAETUTEAUHUAETUTEAUHUAETU

HAUENE256 17/05/1904 253HATIHEU

TEEOHOHATEEOHOHATEEOHOHATEEOHOHA

KAPUTEOHO413 08/06/1904 370HATIHEU

VAIPU 1414 08/06/1904 370HATIHEU

TEHAAOTAIPITEHAAOTAIPITEHAAOTAIPITEHAAOTAIPI

HATIHEAUA497 17/06/1904 434HATIHEU

HIKOKUA499 17/06/1904 435HATIHEU

IOHAI494 17/06/1904 432HATIHEU

PAEKEHO495 17/06/1904 433HATIHEU

PAUHOHOAPUHOKI500 17/06/1904 436HATIHEU

TUHAAVAI496 17/06/1904 433HATIHEU

TEIKIHIPUTEIKIHIPUTEIKIHIPUTEIKIHIPU

OI MIO349 02/06/1904 324HATIHEU

TEIKITAKATEIKITAKATEIKITAKATEIKITAKA

PUTUOHO336 26/05/1904 315HATIHEU

VAITUHA302 24/05/1904 289HATIHEU

TEIKITAKA MUSELLI VITALTEIKITAKA MUSELLI VITALTEIKITAKA MUSELLI VITALTEIKITAKA MUSELLI VITAL

APAHEI487 16/06/1904 427HATIHEU

HAEEE OHIO TEIKANUI486 15/06/1904 426HATIHEU

MATAKUA489 16/06/1904 429HATIHEU

PAKAE TUNIU490 16/06/1904 429HATIHEU

TEAVAOHUA484 15/06/1904 425HATIHEU

TEPAPA485 15/06/1904 426HATIHEU

TETUU488 16/06/1904 428HATIHEU

TEIKITEPUTEIKITEPUTEIKITEPUTEIKITEPU

APUUI272 19/05/1904 265HATIHEU

PAHUIHI271 19/05/1904 265HATIHEU

Page 21 sur 30Tomite Revendiquants HATIHEUService du Patrimoine Archivistique et Audiovisuel 31-100



TERRE PAGEEN 
LITIGE

LOCALITE JOPF 
PARU_LE

NUMERO

Liste des REVENDIQUANTS 

1904

REVENDIQUANT 

TEIKIVAHIANI NAPOLEONTEIKIVAHIANI NAPOLEONTEIKIVAHIANI NAPOLEONTEIKIVAHIANI NAPOLEON

KOMOEI444 13/06/1904 397HATIHEU

TEKOUOTAIPITEKOUOTAIPITEKOUOTAIPITEKOUOTAIPI

ONEEI343 01/06/1904 320HATIHEU

PEHIPAKA344 01/06/1904 320HATIHEU

TEKUATAOATEKUATAOATEKUATAOATEKUATAOA

KIVANUI409 08/06/1904 367HATIHEU

TEKUATUIOOTEKUATUIOOTEKUATUIOOTEKUATUIOO

HAEPUA308 25/05/1904 294HATIHEU

TEHUTU311 25/05/1904 296HATIHEU

UTIAU307 25/05/1904 293HATIHEU

TEMANITAHETATEMANITAHETATEMANITAHETATEMANITAHETA

AHIPITAKE464 15/06/1904 413HATIHEU

TANIHEUTI463 15/06/1904 412HATIHEU

TEMAUKATUOHOTEMAUKATUOHOTEMAUKATUOHOTEMAUKATUOHO

KAKAUHO522 18/06/1904 451HATIHEU

TEMAUKATUOHO VveTEMAUKATUOHO VveTEMAUKATUOHO VveTEMAUKATUOHO Vve

AHIVEA520 18/06/1904 449HATIHEU

HAAMAA520 18/06/1904 449HATIHEU

HAETAHI522 18/06/1904 451HATIHEU

KAAVAIHAIKI522 18/06/1904 451HATIHEU

KOPIIAKAKA522 18/06/1904 451HATIHEU

MANAVAIHAITI522 18/06/1904 451HATIHEU

PEUPEU521 18/06/1904 450HATIHEU

PUANA521 18/06/1904 450HATIHEU

PUOPATA520 18/06/1904 449HATIHEU

TAUTITII523 18/06/1904 452HATIHEU

TEKIITI523 18/06/1904 452HATIHEU

TEONETEA520 18/06/1904 449HATIHEU

TEMENINOTEMENINOTEMENINOTEMENINO

TAHUII408 08/06/1904 366HATIHEU

TEMOHONUITEMOHONUITEMOHONUITEMOHONUI

HAEMETAKI234 12/05/1904 235HATIHEU

KOHUTU330 26/05/1904 311HATIHEU
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PAETAHUOI232 12/05/1904 233HATIHEU

PAPANUI233 12/05/1904 234HATIHEU

TAUTITII523 18/06/1904 452HATIHEU

TEKIITI449 13/06/1904 402HATIHEU

TEKIITI523 18/06/1904 452HATIHEU

TEOHAHATEOHAHATEOHAHATEOHAHA

HATIHEAUA497 17/06/1904 434HATIHEU

IOHAI494 17/06/1904 432HATIHEU

PAEKEHO495 17/06/1904 433HATIHEU

TUHAAVAI496 17/06/1904 433HATIHEU

TEOHETEOHETEOHETEOHE

AVAPIA227 12/05/1904 229HATIHEU

TAIEI229 12/05/1904 231HATIHEU

TEIHU-MATIKE228 12/05/1904 230HATIHEU

TEOTURO TEOHOTITIHOKETEOTURO TEOHOTITIHOKETEOTURO TEOHOTITIHOKETEOTURO TEOHOTITIHOKE

VEVAU220 11/05/1904 224HATIHEU

TEPANO TOUATINITEPANO TOUATINITEPANO TOUATINITEPANO TOUATINI

PAEEI268 19/05/1904 262HATIHEU

TEPUEOHO TAHIATITITEPUEOHO TAHIATITITEPUEOHO TAHIATITITEPUEOHO TAHIATITI

KOUHUTAKIAKO226 12/05/1904 229HATIHEU

TETOHU EMILIETETOHU EMILIETETOHU EMILIETETOHU EMILIE

VAIMANUI252 17/05/1904 250HATIHEU

TEUITEUITEUITEUI

TEAVATETE265 17/05/1904 260HATIHEU

TEUPOKOTEUPOKOTEUPOKOTEUPOKO

HAETAUATEMATUKU453 13/06/1904 405HATIHEU

TEUTATEUTATEUTATEUTA

AHAMEA TAUIHA338 01/06/1904 316HATIHEU

HEKEUA340 01/06/1904 318HATIHEU

MOTOPU339 01/06/1904 317HATIHEU

TIAIKUTIAIKUTIAIKUTIAIKU

TEUMUTI329 26/05/1904 310HATIHEU
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TIATAOHOTIATAOHOTIATAOHOTIATAOHO

MOUKAPUTUPUTU510 18/06/1904 443HATIHEU

PAKEHANUI POHOTOKA255 17/05/1904 252HATIHEU

TAORI257 17/05/1904 254HATIHEU

TIHATOUA Mme TUITIHATOUA Mme TUITIHATOUA Mme TUITIHATOUA Mme TUI

KOHUTAU261 17/05/1904 257HATIHEU

PUKOHE263 17/05/1904 259HATIHEU

TEUMU258 17/05/1904 255HATIHEU

TEUMUTI264 17/05/1904 259HATIHEU

UHUPUAKA260 17/05/1904 256HATIHEU

VAITAHA262 17/05/1904 258HATIHEU

TIMAUTIMAUTIMAUTIMAU

VEOHIA365 03/06/1904 337HATIHEU

TINITEHETUTINITEHETUTINITEHETUTINITEHETU

POIVAVAU424 09/06/1904 377HATIHEU

TEAEAEPO360 03/06/1904 333HATIHEU

TINITEHETU AMATATINITEHETU AMATATINITEHETU AMATATINITEHETU AMATA

TEHAAKUA359 03/06/1904 333HATIHEU

TINITEHETU Mme MOUITINITINITEHETU Mme MOUITINITINITEHETU Mme MOUITINITINITEHETU Mme MOUITINI

KOOUPO279 19/05/1904 270HATIHEU

TEHAEAVAIEI278 19/05/1904 270HATIHEU

TITAOHOTITAOHOTITAOHOTITAOHO

MAHINATAHA347 02/06/1904 323HATIHEU

TITIKOAITITIKOAITITIKOAITITIKOAI

TAUOA335 26/05/1904 314HATIHEU

TITIKOHAITITIKOHAITITIKOHAITITIKOHAI

MUTIKA429 09/06/1904 380HATIHEU

TIKETIKE428 09/06/1904 380HATIHEU

TITIKOHAI LUCIETITIKOHAI LUCIETITIKOHAI LUCIETITIKOHAI LUCIE

HAEKONINI466 15/06/1904 414HATIHEU

HUEIKUA465 15/06/1904 413HATIHEU

TAHAVAHAE426 09/06/1904 378HATIHEU

TAKITAKI ONIATAPA467 15/06/1904 415HATIHEU
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TEAVAIEI427 09/06/1904 379HATIHEU

TUAHEE468 15/06/1904 415HATIHEU

TITIPOE MARGUERITETITIPOE MARGUERITETITIPOE MARGUERITETITIPOE MARGUERITE

KAAUMAU266 19/05/1904 261HATIHEU

TITIPUPUKETITIPUPUKETITIPUPUKETITIPUPUKE

TEHOOHOO512 18/06/1904 444HATIHEU

TOHITI513 18/06/1904 444HATIHEU

TITIPUPUKE ANTOINETTETITIPUPUKE ANTOINETTETITIPUPUKE ANTOINETTETITIPUPUKE ANTOINETTE

HAEKAIE519 18/06/1904 449HATIHEU

HAETEOII251 17/05/1904 249HATIHEU

VAIMANUI252 17/05/1904 250HATIHEU

TITIPUPUKE ROSETITIPUPUKE ROSETITIPUPUKE ROSETITIPUPUKE ROSE

TEPAU238 14/05/1904 238HATIHEU

TITIUPOKOTITIUPOKOTITIUPOKOTITIUPOKO

PITAHAAMA237 14/05/1904 237HATIHEU

TITIUPOKO CATHERINETITIUPOKO CATHERINETITIUPOKO CATHERINETITIUPOKO CATHERINE

KIVANUI409 08/06/1904 367HATIHEU

TITUATITUATITUATITUA

HAONA350 02/06/1904 325HATIHEU

KOOMAHU345 01/06/1904 321HATIHEU

RATUI346 02/06/1904 322HATIHEU

TITUA MAIRETITUA MAIRETITUA MAIRETITUA MAIRE

TEAVATETE265 17/05/1904 260HATIHEU

TITUA MARIETITUA MARIETITUA MARIETITUA MARIE

HAEKUA492 16/06/1904 431HATIHEU

HANAPII493 16/06/1904 431HATIHEU

KAMAUKIKI491 16/06/1904 430HATIHEU

TOEHITUTOEHITUTOEHITUTOEHITU

TEPEKIA337 01/06/1904 316HATIHEU

TOETUATOETUATOETUATOETUA

VAITANEKE502 17/06/1904 437HATIHEU
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TOHETOUA THOMASTOHETOUA THOMASTOHETOUA THOMASTOHETOUA THOMAS

TAHAOA374 04/06/1904 343HATIHEU

VAHAKEINUI POTIHE375 04/06/1904 343HATIHEU

TOHI JANVIERTOHI JANVIERTOHI JANVIERTOHI JANVIER

TEKIITI449 13/06/1904 402HATIHEU

TOHIPUTOKATOHIPUTOKATOHIPUTOKATOHIPUTOKA

IOPUKAVA361 03/06/1904 334HATIHEU

OTOATIKIO364 03/06/1904 336HATIHEU

PAEKEHO363 03/06/1904 336HATIHEU

TEEHI PUATINI362 03/06/1904 335HATIHEU

UPEAU420 08/06/1904 375HATIHEU

TOHITOHITOHITOHITOHITOHITOHITOHI

AHUAU289 21/05/1904 278HATIHEU

PUNAIRA VAIKOA288 20/05/1904 277HATIHEU

TUKITUKI287 20/05/1904 276HATIHEU

TOHOTIKAAIKITOHOTIKAAIKITOHOTIKAAIKITOHOTIKAAIKI

PAEAETEA328 26/05/1904 309HATIHEU

TEHOOHOO327 26/05/1904 309HATIHEU

TUTEKA326 26/05/1904 308HATIHEU

TOIEHITUTOIEHITUTOIEHITUTOIEHITU

PUTUOHO336 26/05/1904 315HATIHEU

TOINAPUTOINAPUTOINAPUTOINAPU

TEMATAOTEPOOTU249 14/05/1904 246HATIHEU

TOTOHU EMILIETOTOHU EMILIETOTOHU EMILIETOTOHU EMILIE

HAETEOII251 17/05/1904 249HATIHEU

TEPAU238 14/05/1904 238HATIHEU

TOUATINITOUATINITOUATINITOUATINI

PAPUA TUIKA475 15/06/1904 419HATIHEU

TOUATINI DIT MUOTOUATINI DIT MUOTOUATINI DIT MUOTOUATINI DIT MUO

HEKEANI219 11/05/1904 223HATIHEU

PAOIO440 11/06/1904 394HATIHEU
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TOUATUMUKOETOUATUMUKOETOUATUMUKOETOUATUMUKOE

HUEU432 09/06/1904 382HATIHEU

PAEPAETEA431 09/06/1904 382HATIHEU

TOUATUMUNUITOUATUMUNUITOUATUMUNUITOUATUMUNUI

OHEPAKEA456 13/06/1904 407HATIHEU

OOTUA472 15/06/1904 418HATIHEU

TOUIONOHOTOUIONOHOTOUIONOHOTOUIONOHO

POUNUKU460 15/06/1904 410HATIHEU

TUAIPUTUAIPUTUAIPUTUAIPU

HATUPAAHAAHA294 21/05/1904 283HATIHEU

TUAIPU Mme MATAHETUTUAIPU Mme MATAHETUTUAIPU Mme MATAHETUTUAIPU Mme MATAHETU

KOHAPU282 20/05/1904 273HATIHEU

TUHUTUHUTUHUTUHU

AHUOA357 03/06/1904 331HATIHEU

OTONUI358 03/06/1904 332HATIHEU

TEPUNUHE356 03/06/1904 330HATIHEU

VAIHAKATA355 03/06/1904 329HATIHEU

TUI MOISETUI MOISETUI MOISETUI MOISE

HAETIKI259 17/05/1904 255HATIHEU

KOHUTAU261 17/05/1904 257HATIHEU

PUKOHE263 17/05/1904 259HATIHEU

TEUMU258 17/05/1904 255HATIHEU

TEUMUTI264 17/05/1904 259HATIHEU

UHUPUAKA260 17/05/1904 256HATIHEU

VAITAHA262 17/05/1904 258HATIHEU

TUIONOHOTUIONOHOTUIONOHOTUIONOHO

HAETAI462 15/06/1904 411HATIHEU

MAHINA461 15/06/1904 411HATIHEU

TUKAEINUITUKAEINUITUKAEINUITUKAEINUI

AVAPIA227 12/05/1904 229HATIHEU

PINAIAOTEA425 09/06/1904 378HATIHEU

TAIEI229 12/05/1904 231HATIHEU

TEAVAIAAHUTI305 24/05/1904 291HATIHEU

TEIHU-MATIKE228 12/05/1904 230HATIHEU
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TUKAEINUI VINCENTTUKAEINUI VINCENTTUKAEINUI VINCENTTUKAEINUI VINCENT

AVAKUA397 06/06/1904 358HATIHEU

TAUPEA396 06/06/1904 358HATIHEU

UPEKE398 06/06/1904 359HATIHEU

TUNEINUITUNEINUITUNEINUITUNEINUI

KAUIHA450 13/06/1904 403HATIHEU

TOKUHI451 13/06/1904 404HATIHEU

TUOIPU Mme MATAHETUTUOIPU Mme MATAHETUTUOIPU Mme MATAHETUTUOIPU Mme MATAHETU

KUATEKE281 20/05/1904 272HATIHEU

VAIPUPUHI280 20/05/1904 271HATIHEU

TUTAKIOETUTAKIOETUTAKIOETUTAKIOE

TEKEATUKIKIOE225 12/05/1904 228HATIHEU

TETUA-NANIUHI224 12/05/1904 227HATIHEU

TUTARATUTARATUTARATUTARA

APUUI272 19/05/1904 265HATIHEU

PAHUIHI271 19/05/1904 265HATIHEU

PAKUA342 01/06/1904 319HATIHEU

PAPAHOINOA267 19/05/1904 262HATIHEU

TEMATAOTEPOOTU249 14/05/1904 246HATIHEU

URIAURIAURIAURIA

KAAVAIPUHI481 15/06/1904 423HATIHEU

UTUTETEUTUTETEUTUTETEUTUTETE

VAIAMUA231 12/05/1904 233HATIHEU

UTUTOTEUTUTOTEUTUTOTEUTUTOTE

TEHEIVEVE230 12/05/1904 232HATIHEU

VAAITETINIVAAITETINIVAAITETINIVAAITETINI

TEAVATETE265 17/05/1904 260HATIHEU

VAEAKAIKIVAEAKAIKIVAEAKAIKIVAEAKAIKI

MATAUTU348 02/06/1904 323HATIHEU

VAEAKAIKI ELISABETHVAEAKAIKI ELISABETHVAEAKAIKI ELISABETHVAEAKAIKI ELISABETH

HAOTUA331 26/05/1904 312HATIHEU
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VAEANOHO CHRISTINEVAEANOHO CHRISTINEVAEANOHO CHRISTINEVAEANOHO CHRISTINE

PUAIKI442 11/06/1904 395HATIHEU

VAEHIU LOUISEVAEHIU LOUISEVAEHIU LOUISEVAEHIU LOUISE

ATAUA245 14/05/1904 244HATIHEU

HAATAIVEA VAITAHA351 02/06/1904 326HATIHEU

HAETOA248 14/05/1904 246HATIHEU

TETUOKO247 14/05/1904 245HATIHEU

VAEOUOHO CHRISTINEVAEOUOHO CHRISTINEVAEOUOHO CHRISTINEVAEOUOHO CHRISTINE

HAETAHUMA299 24/05/1904 287HATIHEU

HAUHAKAII304 24/05/1904 291HATIHEU

MOTUIOI301 14/05/1904 289HATIHEU

PUHAPUHA303 24/05/1904 290HATIHEU

VAIOTEPOTU300 24/05/1904 288HATIHEU

VAITUHA302 24/05/1904 289HATIHEU

VAETIANAIKIVAETIANAIKIVAETIANAIKIVAETIANAIKI

TEHEIVEVE230 12/05/1904 232HATIHEU

VAIAMUA231 12/05/1904 233HATIHEU

VAIANUIVAIANUIVAIANUIVAIANUI

KOAHUHOMI295 21/05/1904 283HATIHEU

PEHIPAKA344 01/06/1904 320HATIHEU

VAIANUI CHARLESVAIANUI CHARLESVAIANUI CHARLESVAIANUI CHARLES

AAPITI274 19/05/1904 267HATIHEU

HAEPUHI273 19/05/1904 264HATIHEU

HANANA341 01/06/1904 318HATIHEU

ONEEI343 01/06/1904 320HATIHEU

PAKUA342 01/06/1904 319HATIHEU

PIAOI277 19/05/1904 269HATIHEU

TUITUI275 19/05/1904 268HATIHEU

VAIOKIVI276 19/05/1904 268HATIHEU

VAIANUI TEHAKAUE JOSEPHINEVAIANUI TEHAKAUE JOSEPHINEVAIANUI TEHAKAUE JOSEPHINEVAIANUI TEHAKAUE JOSEPHINE

HANANA341 01/06/1904 318HATIHEU

PAKUA342 01/06/1904 319HATIHEU

VAIKAUVAIKAUVAIKAUVAIKAU

HAEKONINI466 15/06/1904 414HATIHEU
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TAHAVAHAE426 09/06/1904 378HATIHEU

TUAHEE468 15/06/1904 415HATIHEU

VAIKUEEVAIKUEEVAIKUEEVAIKUEE

AHUII470 15/06/1904 417HATIHEU

POHUTU471 15/06/1904 417HATIHEU

VAIVAIVAIVAIVAIVAIVAIVAI

KOHUTAU261 17/05/1904 257HATIHEU

PUKOHE263 17/05/1904 259HATIHEU

TEUMU258 17/05/1904 255HATIHEU

TEUMUTI264 17/05/1904 259HATIHEU

UHUPUAKA260 17/05/1904 256HATIHEU

VAITAHA262 17/05/1904 258HATIHEU

VAOKIAVAOKIAVAOKIAVAOKIA

PAPATUAHEIVAI433 09/06/1904 383HATIHEU

VIOIEHITUVIOIEHITUVIOIEHITUVIOIEHITU

MATAUA443 13/06/1904 396HATIHEU
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